

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **0186/2021/230**

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

DODAVATEL

Obchodní firma : K-GEO s.r.o.

Sídlo : Nováčkova 717/5

70030 Ostrava-Vyškovice

IČ : 25359100

DIČ: CZ25359100

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

Objednáváme u Vás :

Provedení dodatečného hydrogeologického průzkumu z důvodu trvalého výskytu vody ve výkopech v rozsahu dle přiložené cenové nabídky pro stavbu „Rozšíření veř. kan. sítě v areálu DIZ v Ostravě -Vítkovících“.

Jedná se o provedení dvojice vrtů, kdy kratší bude sloužit pro čerpací pokus, hlubší pro ověření mocnosti jílového horizontu a posouzení možnosti odvodňování vsakem a měření hladiny a vzorkování vlastního kolektoru.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena nejpozději do 30ti dnů od data doručení (razítko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Lhůta plnění : 26.02.2021

Cena vč. DPH : 89 830,40 Kč

Vyřizuje / tel. / email :

V Ostravě dne: 21.1.2021

(oprávněná osoba)



s.r.o.

CENOVÁ KALKULACE GEOLOGICKÝCH PRACÍ

název akce : Ostrava Vítkovice - startovací jáma kanalizace
zakázkové číslo : nabídka IG a HG průzkumu - Pravá str. (Ruská)
objednatel :
zpracovatel : K - GEO s.r.o., [redacted]

Druh výkonu	Jednotka	Počet jedn.	Jedn.cena	Celkem Kč
1. Technické práce				
dočasně vystrojené vrty 200 mm (1 x 5m) - čerpací	bm	5	2 000	10 000
dočasně vystrojené vrty 160 mm (1 x 10m) - vsakovací	bm	10	1 150	11 500
přeprava vrtných souprav	km	40	38	1 520
vsakovací nálevová zkouška zkouška dle ČSN 75 9010	ks	1	2 450	2 450
čerpací zkouška krátkodobá	ks	1	7 800	7 800
vzorkování a přeprava vzorků	ks	4	120	480
Celkem - technické práce				33 750
2. Laboratorní práce				
zeminy - fyzikálně - mechanické zkoušky				
neporušený vzorek - $\phi_{ef.}$, $E_{def.}$, indexové zkoušky	vzorek			0
neporušený vzorek - $E_{def.}$, indexové zkoušky	vzorek			0
poloporušený vzorek (se zachováním pův. vlhkosti)	vzorek	1	1 090	1 090
porušený vzorek - granulometrie, zatřídění	vzorek	2	990	1 980
technologický vzorek - Proctor standard, CBR + vápenná stabilizace, 2 šarže vápna	vzorek			0
vody				
chem. rozbor - kontaminanty, bakteriologie	vzorek	1	8 000	8 000
Celkem - laboratorní práce				11 070
3. Měřické práce				
geodetické zaměření	sonda	2	1 100	2 200
přeprava - geodetická služba	km	20	10	200
zjištění (vytýčení) podzemních inž.sítí	zajistí objednatel			
zajištění povolení vstupů na pozemky	zajistí objednatel			
Celkem - měřické práce				2 400
4. Geologické práce				
přípr. práce, dosavadní prozkoumanost, projektování PP	hod.	1	480	480
rekognoskace, sled, řízení, koordinace	hod.	10	480	4 800
přeprava - geologická služba	km	20	10	200
geologická dokumentace	bm	15	120	1 800
grafické zpracování, vyhodnocení, závěrečná zpráva	hod.	40	480	19 200
reprodukce, vyhotovení 3 ks ZZ + el. verze (PDF)	ks	3	180	540
Celkem - geologické práce				27 020
5. Ostatní práce a náklady				
				0
				0
Celkem - ostatní práce				0
Cena celkem - bez DPH				74 240
DPH 21%				15 590
Cena celkem - včetně DPH				89 830
K - GEO s.r.o., Masná 1, 702 00 Ostrava [redacted] IČO : 25359100, DIČ : 389 - 25359100				